
                            

 

                                                                         

 
 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

 

проведения семестрового контроля успеваемости 

студентов заочной формы обучения  

1 курса магистратуры   

по направлению подготовки 08.04.01 

«Строительство» 

профиль образования «Теория и проектирование зданий и сооружений»  

за 1 семестр 2023-2024 учебного года 

с «06» ноября по «25» ноября 2023г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

611-МЗ 

Дата, время, аудитория 

Зачеты 

Философские проблемы науки и техники 
20.11.2023 

    13
30

-14
50

 (Г-209) 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

 20.11.2023 

15
00

-16
20

 (Г-301) 

Нормативная база строительства 
21.11.2023 

13
30

-14
50

 

Педагогика и психология 
 21.11.2023 

                      15
00

-16
20

 (Г-209)   

Вероятностные методы расчета строительных 

конструкций 

22.11.2023 

13
30

-14
50

 

Экзамены 

Методы оптимального проектирования 

строительных конструкций (СК) 

23.11.2023 

    13
30

-14
50

  

Методология научных исследований 
  24.11.2023 

13
30

-14
50

 

 

 

 

 

 


